FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Edlité le 15 jul 20717 @ 16:47 - page 7 -

Place

10

11

11

13

14

15

Nom / Prénom

PETITFOUR Clément
KALETA Sylvain
GAILLARD Pascal
CUNY Daniel
ESCRIBA Jéréme
DUPRE Cyril
MARGUET Alfred
MARCHAND Thierry
FOURNERET Maurine
WIEROSKI Hervé
JUIN Fanny
BARONNET Patrice
DEBEIRE Grégory
CAIGNAN Crystel

JEAN Philippe

T

Association / Ligue

ARQUEBUSIERS ST-EVRE
CHAMPAGNE

C.T. CASTELPONTIN
AUVERGNE

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

T.S. BESSIERES
MIDI-PYRENEES

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

C.T. AUDOMAROIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

FRATERNELLE GRAUVES
CHAMPAGNE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

T.S. PAYS DE MEAUX
ILE DE FRANCE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

L'IMPACT RETHEL
CHAMPAGNE

Séries
96,0 87,0
96,0 83,0
95,0 83,0
96,0 82,0
99,0 79,0
99,0 79,0
93,0 83,0
94,0 81,0
94,0 81,0
87,0 87,0
96,0 78,0
96,0 78,0
88,0 850
94,0 79,0
91,0 81,0

Total
183,0

179,0

178,0

178,0

178,0

178,0

176,0

175,0

175,0

174,0

174,0

174,0

173,0

173,0

172,0




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Edlité le 15 jul 20717 @ 16:47 - page 2 -

Place

16

17

18

19

20

20

22

23

23

25

26

27

28

28

30

Nom / Prénom

KRUPA Stéphan
BLANC Jean-Philippe
BUNEL Roger
RIGONDAUD Adrien
PINGEOT Gérard
BEDEL Ludovic
FONTENOQY Yann
LEFEVRE Thomas
CAPON Frédéric
HABEILLON Jean-Luc
CAPOULADE Pierre
OESTERLE Jacques
NOEL Christophe
MARCHAND Benoit

BAUDRY Jean-Michel

T

Association / Ligue

S.TEL.
LORRAINE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

S.M.A. TIR SPORTIF
NORMANDIE

ETRECHY TIR SPORTIF
ILE DE FRANCE

C.T. ROYEN
PICARDIE

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

C.S.T. LE MOUSQUET
PICARDIE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

SS.LT
LIMOUSIN

U.T. VILLENEUVE ASCQ
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S. MULHOUSIEN
ALSACE

FRATERNELLE GRAUVES
CHAMPAGNE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

®® SIUSA

Séries
97,0 75,0
84,0 87,0
95,0 76,0
88,0 82,0
94,0 76,0
94,0 76,0
96,0 74,0
97,0 73,0
97,0 73,0
88,0 81,0
91,0 78,0
94,0 74,0
90,0 77,0
90,0 77,0
92,0 75,0

Total
172,0

171,0

171,0

170,0

170,0

170,0

170,0

170,0

170,0

169,0

169,0

168,0

167,0

167,0

167,0




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Edlité le 15 jul 20717 @ 1647 - page 3 -

Place

31

32

33

34

35

36

37

37

39

DEU

40

41

42

43

44

Nom / Prénom

SOLNON Fabrice
BOSCHERT Fabrice
REGNIER Paul
CRETEUR Pierre
LEMAIRE Laurent
BERNARDIN Timothée
FOTRE Sébastien
BROCHU Alain
TISSIER Stéphane
THIELE Marcel
MARTINOT Franck
FONTENEAU Thierry
GADREAU Jéréme
BRIAND Rémi

CHAUDET Yoann

T

Association / Ligue

S.TEL.
LORRAINE

A.S.O.R. ALTKIRCH
ALSACE

S.M.T. THUIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. GOLBEY
LORRAINE

S.T. SARREGUEMINOISE
LORRAINE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

S.T. STENAY
LORRAINE

A.S.O.R. ALTKIRCH
ALSACE

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

®® SIUSA

Séries
93,0 74,0
93,0 74,0
97,0 70,0
99,0 67,0
83,0 82,0
88,0 77,0
90,0 75,0
90,0 75,0
91,0 74,0
96,0 69,0
97,0 68,0
870 77,0
90,0 74,0
91,0 73,0
93,0 71,0

Total
167,0

167,0
167,0
166,0
165,0
165,0
165,0
165,0
165,0
165,0
165,0
164,0
164,0
164,0

164,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Edlité le 15 jul 20717 @ 16:47 - page 4 -

Place

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Nom / Prénom

YARD Jean
RICHARD Jean-Charles
COUVERT Ludovic
FISCHBACH Freddy
SCHACKMANN Rémi
VALVASON Michel
BOISSY Christophe
SIGRIST Olivier
LOUIS Ferdinand
MONTANYA Laurent
BATTU Jean-Claude
JARFAUT Antoine
PERROCHE Patrick
LEYSSENNE Michel

BAUDRY André

T

Association / Ligue

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

CIBLE ROANNAISE
LYONNAIS

AST TREIGNATOISE
AUVERGNE

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

PATRIOTE SENONAISE
BOURGOGNE

T.S. MANDALLAZ
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. ISTRES-FOS
PROVENCE

S.T. WISSEMBOURG
ALSACE

S.T.PA.
LYONNAIS

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

TIR SPORTING CLUB
CHAMPAGNE

C.S.T. LE MOUSQUET
PICARDIE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

Séries
98,0 66,0
88,0 75,0
91,0 72,0
92,0 71,0
93,0 70,0
94,0 69,0
89,0 73,0
91,0 71,0
92,0 70,0
100,0 62,0
95,0 66,0
850 75,0
89,0 70,0
90,0 69,0
91,0 68,0

Total
164,0

163,0

163,0

163,0

163,0

163,0

162,0

162,0

162,0

162,0

161,0

160,0

159,0

159,0

159,0




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 15 jul 2017 @ 1647 - page 5 -

Place

60

60

62

63

63

65

66

67

67

67

70

71

72

73

74

Nom / Prénom

DAGUET Patrick
FABRE Bernard
ZAMORA Christophe
CARAVIA Jean-Pierre
CHEVRIER Stéphane
MARTIN Frédéric
COFFRE Thierry
MANES Marie-Claire
MARTIN Christophe
PRIEUR Henri
GIRARD Stéphane
COUILLARD Christophe
FOURNERET Laura
BAUDOIN Denis

VERDIER Frédéric

T

Association / Ligue

A.S.O.R. ALTKIRCH
ALSACE

S.T. LAXOU
LORRAINE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

CLUB DE TIR CARABINE
FRANCHE-COMTE

ST-HUBERT INGWILLER
ALSACE

T.C. ROUXMESNIL
NORMANDIE

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE DE FRANCE

U.F.T. TRACY-LE-MONT
PICARDIE

S.T. SALEILLES
LANGUEDOC ROUSSILLON

U.S.M. MALAKOFF
ILE DE FRANCE

S.T. LAXOU
LORRAINE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

A.S. D'OLLAINVILLE
ILE DE FRANCE

S.T.A. CUSSET
AUVERGNE

®® SIUSA

Séries
90,0 68,0
90,0 68,0
95,0 63,0
83,0 74,0
83,0 74,0
87,0 70,0
89,0 68,0
91,0 66,0
91,0 66,0
91,0 66,0
92,0 65,0
93,0 64,0
79,0 77,0
88,0 68,0
88,0 68,0

Total
158,0

158,0

158,0

157,0

157,0

157,0

157,0

157,0

157,0

157,0

157,0

157,0

156,0

156,0

156,0




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Edlité le 15 jul 20717 @ 16:47 - page 6 -

Place

75

76

77

78

79

80

81

82

83

83

85

86

87

88

88

Nom / Prénom

MOYSEN Pascal

MIDY Jean-Pierre
RENAUDIN Philippe
POURPRIX Vital

BERTIN Gilbert
COMBEAU Matrtial

LE CLEGUEREC Frédéric
COLLOBER Marc
FELDMANN Pierre
GERMANIC Vincent
VELA CUETO José
PLANTIN-BONAVITA Sylvie
LECOCQ Bruno
DEPLANQUE Eric

SPY Roland

T

Association / Ligue

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. NIEPPOIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. SARREGUEMINOISE
LORRAINE

US.T.V.
LORRAINE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

TS GEVREY-CHAMBERTIN
BOURGOGNE

S.TE.L
LORRAINE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

Séries
90,0 66,0
91,0 65,0
92,0 64,0
95,0 61,0
86,0 69,0
92,0 63,0
93,0 62,0
97,0 58,0
98,0 57,0
98,0 57,0
83,0 71,0
87,0 67,0
89,0 65,0
91,0 63,0
91,0 63,0

Total
156,0

156,0
156,0
156,0
155,0
155,0
155,0
155,0
155,0
155,0
154,0
154,0
154,0
154,0

154,0

rrane

0
}




FETir

/?Si?:’”

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 15 jul 2017 @ 1647 - page 7 -

Place

90

91

91

93

94

95

96

97

98

99

99

101

102

103

104

Nom / Prénom

DEBRUYKER Jean-Luc
CHASSEL Frédéric

AUBRY Nicolas

D'AMORE Lucie

BONNIN Frédéric
VANLEMMENS Jean-Michel
KOCH Olivier
ROUVEYROL Bernard
DODOS Sébastien
FOURNERET Eric
FROIDEFOND Jean-Fabrice
MARTIN Frédéric

VERON Céline

GOBBINI Jean-Louis

DUMAIN Philippe

T

Association / Ligue

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. EPINAL
LORRAINE

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

S.T. LAXOU
LORRAINE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

U.T. VILLENEUVE ASCQ
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.T. CREUTZWALD
LORRAINE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

AS.C.V.
ILE DE FRANCE

S.T. VINCEY
LORRAINE

STE TOULOUSAINE T.S.
MIDI-PYRENEES

38SP T.S MERENVIELLE
MIDI-PYRENEES

®® SIUSA

Séries
92,0 62,0
94,0 60,0
94,0 60,0
95,0 59,0
88,0 65,0
90,0 63,0
92,0 61,0
96,0 57,0
79,0 73,0
92,0 60,0
92,0 60,0
93,0 59,0
80,0 71,0
88,0 63,0
89,0 62,0

Total
154,0

154,0
154,0
154,0
153,0
153,0
153,0
153,0
152,0
152,0
152,0
152,0
151,0
151,0

151,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Edlité le 15 jul 20717 @ 1647 - page & -

Place

105

DEU

106

107

108

109

110

110

112

113

113

115

116

117

118

Nom / Prénom

WASCAT Franck
MARTIN Emeric
BARTOLISI Gennaro
METZLER Alexandre
RIGONDAUD Claude
BERSWEILER Alain
LE BEUX Frédéric
COUSIN Loic

FAHY Alexandre
SELLIER Christophe
PALADINO Thierry
EVEILLARD Stéphane
GAUBERT Clément
RICHON Bernard

POULIN Didier

T

Association / Ligue

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

ST-HUBERT INGWILLER
ALSACE

S.T. LE BLASON
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

ETRECHY TIR SPORTIF
ILE DE FRANCE

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. BESANCON
FRANCHE-COMTE

C.T. SELLOIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

T.0.M. MARTIGUES
PROVENCE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

C.T.S. TOURAINE
CENTRE-VAL DE LOIRE

C.T. PALAISEAU
ILE DE FRANCE

Séries
79,0 71,0
82,0 68,0
84,0 66,0
88,0 62,0
90,0 60,0
91,0 59,0
94,0 56,0
94,0 56,0
84,0 65,0
91,0 58,0
91,0 58,0
94,0 55,0
82,0 66,0
85,0 62,0
86,0 61,0

Total
150,0

150,0

150,0

150,0

150,0

150,0

150,0

150,0

149,0

149,0

149,0

149,0

148,0

147,0

147,0




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Edlité le 15 jul 20717 @ 16:47 - page 9 -

Place

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

Nom / Prénom

LAFFORGUE Pierre
MANES Christian
DUFORT Sébastien
DEBELLE Laurent
DEPEYRE Eric
COMBEAU Sandrine
GIRAULT Christian
RAMADIER Cyril
DOSTAL Tristan
PILLIEN Michel
CLEMENT Nicolas
DA SILVA Jean-Marie
PARACHEY Philippe
CARBALLARES Nicolas

NAVILLE Sébastien

T

Association / Ligue

LOZERE SHOOTING TEAM
LANGUEDOC ROUSSILLON

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE DE FRANCE

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

TIR CIBLE MONTALIEU
DAUPHINE-SAVOIE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

C.S. BRETAGNE TIR
BRETAGNE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

®® SIUSA

Séries
87,0 60,0
90,0 57,0
80,0 66,0
82,0 64,0
88,0 58,0
80,0 65,0
84,0 61,0
85,0 60,0
86,0 59,0
88,0 57,0
91,0 54,0
94,0 51,0
79,0 65,0
88,0 56,0
90,0 54,0

Total
147,0

147,0
146,0
146,0
146,0
145,0
145,0
145,0
145,0
145,0
145,0
145,0
144,0
144,0

144,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Edité le 15 /ul 20717 & 1647 - page 70 -

Place

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

Nom / Prénom

PIN Patrick
JUSSERAND Laurent
MACHEPY Dominique
GOTTAR Jean-Francois
VIGROUX Jean-Pierre
BAUDRY Yannick
BRILLET Nicolas
GUILLOU Jean-Marie
BOLLEROT Bernard
GRUMIAUX Jean-Mathieu
MAURY Patrick
BOCHE Pascal
MORELLI Robert
GERARDIN Laurent

MARCHAL Emma

T

Association / Ligue

S.T. LANGLADE
LANGUEDOC ROUSSILLON

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE-VAL DE LOIRE

CIBLE FIGEACOISE
MIDI-PYRENEES

A.T. B.T CERNAY
ALSACE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

CIBLE FIGEACOISE
MIDI-PYRENEES

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

A.S.T. ESCAUDINOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

A. BERGERACOISE TIR
AQUITAINE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

S.T. GOLBEY
LORRAINE

S.T. VINCEY
LORRAINE

Séries
71,0 72,0
77,0 65,0
80,0 62,0
90,0 52,0
91,0 51,0
79,0 62,0
85,0 56,0
93,0 48,0
82,0 58,0
85,0 55,0
87,0 53,0
88,0 52,0
94,0 46,0
87,0 52,0
88,0 51,0

Total
143,0

142,0

142,0

142,0

142,0

141,0

141,0

141,0

140,0

140,0

140,0

140,0

140,0

139,0

139,0




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 15 jul 20717 @ 1647 - page 77 -

Place

149

150

151

152

152

154

155

156

157

158

159

160

GBR

161

162

Nom / Prénom

VIEUGUE Nathalie
YANG Eric
EUSTACHE Jérome
PICONE Jean
DIETRICH Thierry
GUYON Grégory
DIEBOLT André
FONTENEAU Laurence
GAUTHERON Claude
DEGLIN Jean-Jacques
DELOUS Franck
MAURICE Dominique
THAIN Robert

ZAETS Igor

DOST Lionel

T

Association / Ligue

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE-VAL DE LOIRE

T.S. COTE D'ARGENT
AQUITAINE

CIBLE VALOGNAISE
NORMANDIE

S.T. ISTRES-FOS
PROVENCE

TIR CIBLE MONTALIEU
DAUPHINE-SAVOIE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

T.S. COTE D'ARGENT
AQUITAINE

C.T. DU CASTELLAS
PROVENCE

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

Séries
80,0 57,0
90,0 46,0
81,0 54,0
82,0 53,0
82,0 53,0
84,0 51,0
85,0 50,0
88,0 47,0
79,0 55,0
81,0 53,0
84,0 50,0
78,0 55,0
80,0 53,0
89,0 44,0
81,0 51,0

Total
137,0

136,0

135,0

135,0

135,0

135,0

135,0

135,0

134,0

134,0

134,0

133,0

133,0

133,0

132,0




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Edité le 15 /ul 20717 & 1647 - page 712 -

Place

162

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

Nom / Prénom

KIEFFER Nicolas
MENANT Hervé
BAZEILLE Laurent
COS Jean-Christophe
PREVOST Cameron
DUTERTRE Emilien
LEBASTARD Soizic
BEAUVAIS Eric
DUCOUTUMANY Lambert
ERKUL Omur
GANDOUIN Christian
SANTACREU Vincent
BESLIER Daniel
DAGUIER Stéphane

PHILIPPON Laurent

T

Association / Ligue

ST VALLEE STE-MARIE
ALSACE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

A. BERGERACOISE TIR
AQUITAINE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

ESCOPETTE DE L'UBAYE
PROVENCE

STE TARARIENNE TIR
LYONNAIS

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

AMICALE DE LUCE
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

S.R. DELLOIS
FRANCHE-COMTE

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

®® SIUSA

Séries
81,0 51,0
95,0 37,0
72,0 59,0
76,0 55,0
86,0 45,0
70,0 60,0
69,0 60,0
70,0 58,0
80,0 48,0
80,0 48,0
95,0 33,0
68,0 59,0
73,0 54,0
86,0 41,0
84,0 42,0

Total
132,0

132,0
131,0
131,0
131,0
130,0
129,0
128,0
128,0
128,0
128,0
127,0
127,0
127,0

126,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Edité le 15 /ul 2077 & 1647 - page 13 -

Place

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

189

189

189

Nom / Prénom

LELAIZANT Fabrice
ABIVEN Christian
MALANDAIN Vincent
MICHEL Eric
TRABELSI Radhouane
JARQUE Joél
JOURNE Olivier
KIEFFER Fabien
CLERC Gilles
ANDRE Jean
NOWIK Gabriel
DADOY Thierry
SORNICLE Jéréme
JARDIN Christophe

VIOLA Alain

T

Association / Ligue

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE DE FRANCE

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE-VAL DE LOIRE

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

CSLG FRANCHE-COMTE
FRANCHE-COMTE

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

ST VALLEE STE-MARIE
ALSACE

CLUB DE TIR CARABINE
FRANCHE-COMTE

LOZERE SHOOTING TEAM
LANGUEDOC ROUSSILLON

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

S.T. LES BLEUETS
PAYS DE LA LOIRE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

Séries
72,0 51,0
76,0 47,0
77,0 46,0
69,0 53,0
71,0 48,0
73,0 46,0
79,0 39,0
81,0 35,0
71,0 39,0
74,0 36,0
63,0 44,0

0 0

0 0

0 0

0 0

Total
123,0

123,0

123,0

122,0

119,0

119,0

118,0

116,0

110,0

110,0

107,0




FETir

/a)}}: T

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

Salison 20716/2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

Edité le 15 ul 20717 & 1647 - page 74 -

Palmarés Inaiviaue/
820 Carabine 22 Ir Seniors 7
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
189 JACQUAUD Jean-Francois C.T. MARENNAIS 0 0 0
POITOU-CHARENTES
DSQ PHILIPPE Daniel S.T. LAXOU 850 61,0 146,0
LORRAINE
- Fin -

R SIUSE s



FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

820 Carabine 22/r Senrors 7

Palmares par Equipe

Salison 207162077

Ediité le 15 jul 20717 @ 16:45 - page 7 -

Place

10

11

Association / Ligue

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

S.TE.L.
LORRAINE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

A.S.O.R. ALTKIRCH
ALSACE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

S.T. LAXOU
LORRAINE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

T

Nom / Prénom

AUBRY Nicolas
BEDEL Ludovic
CUNY Daniel

KRUPA Stéphan
SOLNON Fabrice
VELA CUETO José

JUIN Fanny
LEYSSENNE Michel
ZAMORA Christophe

BOSCHERT Fabrice
DAGUET Patrick
MARTINOT Franck

BATTU Jean-Claude
BERTIN Gilbert
FONTENOY Yann

FOURNERET Eric
FOURNERET Laura
FOURNERET Maurine

CRETEUR Pierre
DEBRUYKER Jean-Luc
DEPLANQUE Eric

FONTENEAU Thierry
GAUBERT Clément
MONTANYA Laurent

DUPRE Cyril
FROIDEFOND Jean-Fabrice
GUILLOU Jean-Marie

COUILLARD Christophe
D'AMORE Lucie
FABRE Bernard

CAIGNAN Crystel
EVEILLARD Stéphane
RAMADIER Cyril

®® SIUSA

Séries
94,0 60,0
940 76,0
96,0 82,0
97,0 75,0
93,0 74,0
83,0 71,0
96,0 78,0
90,0 69,0
95,0 63,0
93,0 74,0
90,0 68,0
97,0 68,0
95,0 66,0
86,0 69,0
96,0 74,0
92,0 60,0
79,0 77,0
940 81,0
99,0 67,0
92,0 62,0
91,0 63,0
870 77,0
82,0 66,0
100,0 62,0
99,0 79,0
92,0 60,0
93,0 48,0
93,0 64,0
95,0 59,0
90,0 68,0
94,0 79,0
94,0 55,0
850 60,0

154,0
170,0
178,0

172,0
167,0
154,0

174,0
159,0
158,0

167,0
158,0
165,0

161,0
155,0
170,0

152,0
156,0
175,0

166,0
154,0
154,0

164,0
148,0
162,0

178,0
152,0
141,0

157,0
154,0
158,0

173,0

149,0
145,0

rrane

0
}

Ind.

154,0
170,0
178,0

172,0
167,0
154,0

174,0
159,0
158,0

167,0
158,0
165,0

161,0
155,0
170,0

152,0
156,0
175,0

166,0
154,0
154,0

164,0
148,0
162,0

178,0
152,0
141,0

157,0
154,0
158,0

173,0
149,0
145,0

Total
502,0

493,0

491,0

490,0

486,0

483,0

474,0

474,0

471,0

469,0

467,0




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

820 Carabine 22/r Senrors 7

Palmares par Equipe

Salison 207162077

Ediité le 15 jul 20717 @ 16.45 - page 2 -

Place
1

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Association / Ligue

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

C.O. TRITHOISE
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

A.S. BETSCHDORF 1935
ALSACE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

T

Nom / Prénom

BAUDRY André
BAUDRY Jean-Michel
BAUDRY Yannick

BLANC Jean-Philippe
DEBEIRE Grégory
JOURNE Olivier

COUSIN Loic
DUFORT Sébastien
LEMAIRE Laurent

MORELLI Robert
PLANTIN-BONAVITA Sylvie
TISSIER Stéphane

CHAUDET Yoann
GADREAU Jéréme
LEBASTARD Soizic

CAPON Frédéric
NAVILLE Sébastien
VIGROUX Jean-Pierre

MAURICE Dominique
MOYSEN Pascal
YARD Jean

COMBEAU Martial
COMBEAU Sandrine
DODOS Sébastien

DIEBOLT André
FISCHBACH Freddy
METZLER Alexandre

BOCHE Pascal
COS Jean-Christophe
MARCHAND Benoit

DOST Lionel
GIRAULT Christian
LE CLEGUEREC Frédéric

Séries
91,0 68,0
92,0 75,0
79,0 62,0
84,0 87,0
88,0 85,0
79,0 39,0
94,0 56,0
80,0 66,0
83,0 82,0
94,0 46,0
87,0 67,0
91,0 74,0
93,0 71,0
90,0 74,0
69,0 60,0
97,0 73,0
90,0 54,0
91,0 51,0
78,0 55,0
90,0 66,0
98,0 66,0
92,0 63,0
80,0 65,0
79,0 73,0
850 50,0
92,0 71,0
88,0 62,0
88,0 52,0
76,0 55,0
90,0 77,0
81,0 51,0
84,0 61,0
93,0 62,0

SIUS 2

Ind. Total
159,0 159,0 467,0
167,0 167,0
141,0 141,0
171,0 171,0 462,0
173,0 173,0
118,0 118,0
150,0 150,0 461,0
146,0 146,0
165,0 165,0
140,0 140,0 459,0
154,0 154,0
165,0 165,0
164,0 164,0 457,0
164,0 164,0
129,0 129,0
170,0 170,0 456,0
144,0 144,0
142,0 142,0
133,0 133,0 453,0
156,0 156,0
164,0 164,0
155,0 155,0 452,0
145,0 145,0
152,0 152,0
135,0 135,0 448,0
163,0 163,0
150,0 150,0
140,0 140,0 438,0
131,0 131,0
167,0 167,0
132,0 132,0 432,0
145,0 145,0
155,0 155,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

Salison 207162077

Ediité le 15 jul 20717 @ 16.45 - page 3 -

Palmares par Equpe
820 Carabine 22ir Seniors 7
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
23 C.A.T. VAUDOY CARBALLARES Nicolas 88,0 56,0 144,0 144,0 430,0
ILE DE FRANCE LECOCQ Bruno 89,0 65,0 154,0 154,0
MENANT Hervé 95,0 37,0 132,0 132,0
24 ASS. PROVINOISE T.C. LELAIZANT Fabrice 72,0 51,0 123,0 123,0 427,0
ILE DE FRANCE MANES Christian 90,0 57,0 147,0 147,0
MANES Marie-Claire 91,0 66,0 157,0 157,0
25 LA MADELEINOISE TIR FELDMANN Pierre 98,0 57,0 155,0 155,0 412,0
NORD/PAS-DE-CALAIS NOWIK Gabriel 63,0 44,0 107,0 107,0
WASCAT Franck 79,0 71,0 150,0 150,0
26 ENTENTE CHAPELLOISE ABIVEN Christian 76,0 47,0 123,0 123,0 402,0
CENTRE-VAL DE LOIRE JUSSERAND Laurent 77,0 65,0 142,0 142,0
VIEUGUE Nathalie 80,0 57,0 137,0 137,0
27 C.TM.C. JARQUE Joél 73,0 46,0 119,0 119,0 396,0
LANGUEDOC ROUSSILLON PARACHEY Philippe 79,0 65,0 1440 144,0
ZAETS Igor 89,0 44,0 133,0 133,0
-- Fin --




